
UCHWAŁA NR LXXI/603/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrównania jednoosobowej spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Nasielsk 
pod nazwą Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o. 

kapitałowej różnicy między wartością aportu przyjętą w uchwale Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 25 listopada 2021 r. nr XXXIV/317/w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego, a rzeczywistą zbywczą wartością wniesionego wkładu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), oraz art. 14 § 2 Kodeksu spółek handlowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 18) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrównać jednoosobowej spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Nasielsk 
pod nazwą Nasielskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o. kapitałową różnicę w kwocie 85 816 zł 19 gr. 
(osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset szesnaście zł dziewiętnaście gr.) między wartością aportu w kwocie 
306 900 zł (trzysta sześć tysięcy dziewięćset zł) przyjętą w uchwale Rady Miejskiej w Nasielsku 
nr XXXIV/317/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego w/w spółki, a rzeczywistą zbywczą wartością tego aportu w kwocie 221 083 zł 81 gr. (dwieście 
dwadzieścia jeden tysięcy osiemdziesiąt trzy zł osiemdziesiąt jeden gr.) poprzez wypłatę kwoty 85 816 zł 19 gr. 
(osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset szesnaście zł dziewiętnaście gr.) na rzecz Nasielskiego Budownictwa 
Mieszkaniowego Sp. z o.o. przez jedynego wspólnika Gminę Nasielsk.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E0C0C6-2B38-4B8A-9EC3-6C7EDFD0DD47. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/603/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


